

二、开标一览表（分项报价表）（1标段）

序号	产品名称	注册证名称及注册证号	生产厂家（应填写产品注册证上的注册人名称）	产地	规格型号	最小单位	最小单位 投标单价 (元)	供货产品 包装单位	产品供货包 装 价格(元)	交货期	交大二附 院在用价格 (元)	挂网采购 价(元)	医保编码 (前20位)	备注
1	血液透析器	空心纤维血液透析器 国械注进 20193101928	费森尤斯医药用品 股份及两合公司 Fresenius Medical Care AG & Co. KGaA	德国	FX5	支	85.00	20/箱	1700.00	接甲方订 货通知后 24小时内 送货至指 定地点	/	85.00	C1008011700000307204	/
2	血液透析器	空心纤维血液透析器 国械注进 20193101928	费森尤斯医药用品 股份及两合公司 Fresenius Medical Care AG & Co. KGaA	德国	FX8	支	85.00	20/箱	1700.00		85.00	85.00	C1008011700000307204	/
3	血液透析器	空心纤维血液透析器 国械注进 20193101928	费森尤斯医药用品 股份及两合公司 Fresenius Medical Care AG & Co. KGaA	德国	FX10	支	100.00	20/箱	2000.00		100.00	100.00	C1008011700000307204	/
4	血液过滤器	空心纤维血液透析过滤器 国械注准 20143101831	江苏费森尤斯医药 用品有限公司	中国	FX60 CN0217	支	130.00	24/箱	3120.00		140.00	145.00	C1004011670000007751	/
5	血液过滤器	空心纤维血液透析过滤器 国械注准 20143101831	江苏费森尤斯医药 用品有限公司	中国	FX80 CN0218	支	130.00	24/箱	3120.00		150.00	149.98	C1004011670000007751	/

6	血液过滤器	空心纤维血液透析过滤器 国械注准 20143101831	江苏费森尤斯医药 用品有限公司	中国	FX100 CN0219	支	156.00	24/箱	3744.00	接甲方订 货通知后 24 小时内 送货至指 定地点	/	156.00	C1004011670000007751	/
7	血液过滤器	空心纤维血液透析器 国械注进 20193101929	费森尤斯医药用品 股份及两合公司 Fresenius Medical Care AG & Co. KGaA	德国	FX600 HDF	支	190.00	20/箱	3800.00		190.00	226.00	C1004011670000007204	/
8	血液过滤器	空心纤维血液透析器 国械注进 20193101929	费森尤斯医药用品 股份及两合公司 Fresenius Medical Care AG & Co. KGaA	德国	FX800 HDF	支	190.00	20/箱	3800.00		190.00	230.00	C1004011670000007204	/
9	循环管路	一次性血液净化用血液回 路管及附件 国械注准 20143101830	江苏费森尤斯医药 用品有限公司	中国	AP00097 AV-Set ONLINplus 5008-F	付	80.00	20/箱	1600.00		/	80.00	C1004020100000007751	/
10	循环管路	一次性血液净化用血液回 路管及附件 国械注准 20143101830	江苏费森尤斯医药 用品有限公司	中国	AP00099 AV-Set B INF-2/9631	付	30.00	20/箱	600.00		/	30.00	C1008021710000007751	/
11	透析液过滤器	透析液过滤器 国械注进 20173451861	费森尤斯医药用品 股份及两合公司 Fresenius Medical Care AG & Co. KGaA	德国	Diasafe Plus	支	1300.00	10/箱	13000.00		1300.00	备选	C1008081590000007204	/

12	消毒液	柠檬酸消毒液 国械注册 20143104986	费森尤斯医药用品 股份及两合公司 Fresenius Medical Care AG & Co. KGaA	德国	5L	桶	350.00	2/箱	700.00	接甲方订 货通知后 24小时内 送货至指 定地点	350.00	备选	C1010010000000007204	/
1、投标单价合计（元）										2826.00				
2、项数（个） (本表中上述所报各项产品“规格型号”的个数之和)										12				
3、评标单价（元） (评标单价=1、投标单价合计/2、项数)										235.5				

备注:

1、供应商应严格按照“第三章 招标需求和要求”中提供的产品名称进行最小单位报价，该单价报价应包含产品外包装的费用。其次，供应商还应列出产品供货的包装单位，及该包装单位对应的投标价格。（举例：若产品A的最小单位为1支，对应投标单价为1元，供货包装单位为100支/箱，供货包装单位对应的投标价格为100元。）

2、本表中的“一、报价金额合计”为本表中“产品名称”一栏所有产品的最小单位对应的投标单价报价合计金额。本表中的“二、个数合计”为本表中上述所报各项产品规格型号的个数之和。若供应商对同一种产品拟投标多种规格型号，对于报价相同的不同规格型号产品，可在上述报价表中合并为一项进行报价；对于报价不同的不同规格型号产品，可按实际情况分开报价。各项产品的平均单价以所报产品不同规格型号的投标单价总和除以各单项产品不同规格型号项数，报价相同合并报价的不同规格型号视为一个规格型号。

3、供应商应按照市场行情合理报价，不得采取不平衡报价，不得将不常用的或即将淘汰的型号产品进行恶意报低价以谋取中标，否则按否决投标处理。

4、本表仅允许供应商就同一个产品报一个品牌进行投标。投标产品须在《陕西医保公共服务平台--药品和医用耗材招标采购管理系统》挂网的所报价

格（“挂网采购价”），在相应栏填写“挂网采购价”（无“挂网采购价”的挂网备选目录产品除外），并提供该“挂网采购价”的清晰截图作为报价表附件。投标产品已在交大二附院使用的，应在相应栏填写原供货合同价格，否则不用填写。

- 5、评标单价仅作为报价得分的计算依据，在合同执行中以最小单位投标单价或供货产品包装单位对应的投标价格为准。
- 6、上表中的产品名称应按照“第三章 招标需求和要求”采购需求中的名称进行填写，若投标单位实际产品名称与其不一致的，可在备注中说明。
- 7、上表中的生产厂家应填写产品注册证中的注册人名称（需写全称），供应商须如实填写，否则由此造成的一切不利后果由其自行承担。
- 8、供应商应根据所投产品在本表中填写相应医保编码（前20位）。

投标人（盖单位章）：陕西萍仪生物科技有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：



2024年02月27日